



Futballpalya.hu

Ajánlatkérő: Üllői DSE

Köitségvetés - 65x103 futballpálya automata öntözőrendszerre  
Rainbird vezérlés 24 fejes szivattyúval, 12,8m3/h teljesítménnyel



TAO PÁLYÁZTATÁS

2024/2025

Sorszám	Tétel szövege	Anyag	Mennyiség, egység (db/méter)	Anyag összesen	Díj	Nettó összes	Bruttó összes
1.	ESP modulós vezérlő 4 körös	154 561	1	154 561	28 834	183 395	232 912
2.	3 zónás bővítmő modul ESP	34 740	3	104 219	19 443	123 662	157 051
3.	Esőérzékelő	72 392	1	72 392	13 505	85 897	109 089
4.	Rainbird 200-PGA	81 129	12	973 546	181 621	1 155 167	1 467 063
5.	1" Sportpálya szórófej	85 289	24	2 046 943	381 871	2 428 813	3 084 593
6.	Swing Joint csuklós bekötés	28 083	24	673 993	125 738	799 731	1 015 659
7.	Toldó	8 945	11	98 395	18 356	116 751	148 274
8.	1-1/2"x1" közcsonvar	354	24	8 487	1 584	10 071	12 791
9.	2"x2" közcsonvar	624	12	7 489	1 397	8 886	11 285
10.	50x1-1/2" Bim 90° idom	2 288	30	68 647	12 807	81 454	103 447
11.	Tok-BM-Tok T-idom 63x2x63	7 697	16	123 149	22 974	146 124	185 577
12.	Tok-BM-Tok T-idom 50x2x50	3 328	14	46 597	8 693	55 290	70 218
13.	63-2" Km egyenes	4 160	22	91 530	17 076	108 605	137 929
14.	Végzáró 63	6 657	2	13 313	2 484	15 797	20 062
15.	KPE cső 63mm	3 016	600	1 809 797	337 630	2 147 427	2 727 232
16.	KPE cső 50mm	1 581	500	790 486	147 470	937 956	1 191 205
17.	Gégecső	135	120	16 226	3 027	19 253	24 451
18.	7 eres jelkábel	894	500	447 249	83 437	530 686	673 971
19.	teflon szalag	312	70	21 842	4 075	25 917	32 915
20.	3M-es csatlakozó	853	16	13 646	2 545	16 192	20 564
21.	Szelapakra" Jumbo boksz"	26 835	13	348 854	65 081	413 935	525 697
22.	geotextil	1 248	13	16 226	3 027	19 253	24 451
23.	Ipári szűrő	101 099	1	101 099	18 861	119 960	152 349
24.	minimum 15m3 vízfázrozó készítése anyaggal	3 120 340	1	3 120 340	582 120	3 702 460	4 702 124
25.	Focipálya szivattyú min 400l/perc 7 bar	956 904	1	956 904	178 517	1 135 421	1 441 985
26.	Gépszeti akna	374 441	1	374 441	69 854	444 295	564 255
27.	Indítódoboz kiépítése védelemmel	348 438	1	348 438	65 003	413 441	525 070
28.	Lábszelep	28 915	1	28 915	5 394	34 309	43 573
<b>Mindösszesen:</b>				<b>12 877 725 Ft</b>	<b>2 402 425 Ft</b>	<b>15 280 150 Ft</b>	<b>19 405 790 Ft</b>

Az öntözőrendszerre 1 év teljes körű , 2 év elektronikai garancia vonatkozik.  
Helytelen használatból, szakszerűtlen állításból eredő károsodásra a garancia nem vonatkozik.  
Kút vízminőségéből eredő károsodások nem garanciális körbe tartoznak.  
Az ajánlatunk 30 napig érvényes.

Dunakeszi, 2024. február 16.

*Liptai László*

Liptai László  
ügyvezető  
Ecomanage Kft.

Ecomanage Mémóriroda Kft.  
2120 Dunakeszi Gizella u.44  
Adószám.: 25892518-2-13  
OTP:11704007 22035330